
č.j.:  0745 D 000021/24 
 
 
 

     

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
Malátova 633/12 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 

 
 
 

Ocenění předmětu aukce 
 

Předmět ocenění: 

  
Počet Cena/ks/bez 

DPH 
Cena celkem 

bez DPH 

Diesel Generator Hahn & Sohn  
HDE 9000EA-EA3 1/3 6.5 kW   48 ks 40 181,00 Kč 1 928 688,00 Kč 

                                                                                                                     

 

Technický popis stavu: 
Elektrocentrálu HDE 9000EA-EA3 1/3 lze provozovat jak jednofázově, tak třífázově. Ten pak dodává 
buď 230 V (jednofázové) nebo 400V (třífázové). Výsledný výkon je buď 6,0 kW / 6,0 kVA při 230 V 
nad 6,0 kW / 7,5 kVA při 400 V (nominální výkon) nebo 6,5 kW / 6,5 kVA při 230 V a 6,5 kW / 8,15 
kVA při 400 V (maximální výkon). Ovládací panel zajišťuje snadné přepínání mezi režimy.  
 
 
Technická specifikace jednotky: 
• Jednofázový a třífázový provoz 
• Napájecí zásuvky: 1 x 230 V (32 A), 1 x 400 V (16 A) 
• Jmenovitá frekvence: 50 Hz 
• Maximální výkon: 230 V / 400 V: 6,5 kW / 6,5 kW 
• Jmenovitý výkon: 230 V / 400 V: 6,0 kW / 6,0 kW 
• Jmenovitý proud: 230 V / 400 V: 26,08 A / 10,8 A 
• DC výstup (generátor/nabíječka): 12 V / 8,3 A 
• Vysoce kvalitní čtyřdobý dieselový motor 498 cm³ 
• Objem palivové nádrže (litry): 15,0 
• Nepřetržitý provoz: 7 hodin při 75% zatížení 
• Automatický regulátor napětí 
• Snímač tlaku oleje 
• Ochrana proti přetížení 
• Ruční a elektrický startér 
• Namontované na kolečkách pro snadný pohyb 
• Hrubá hmotnost: 125 kg / Netto: 118 kg 
• Rozměry (DxŠxV): 760 x 500 x 650 (mm) 
  



Odhad ceny obvyklé: 
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem stanovujeme obvyklou cenu oceňovaných 
dieselových generátorů k dnešnímu dni na celkovou částku:  

 
 

 2 333 712 Kč vč. DPH 
 
 
 
V Praze dne 23.07.2024 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení ceny  
provedl za KOVA Group a.s. 
Ing. Ondřej Velemínský 


	Předmět ocenění:
	Technický popis stavu:
	Odhad ceny obvyklé:


